
1 / 3

AOC GAMING U34G3XM/EU

U34G3XM/EU je jedním z nejširších modelů řady G3
s plochým VA panelem 21 : 9, rozlišením WQHD (Wide
Quad High Definition), HDR10 a vynikajícím
kontrastem. Splňte potřeby své hráčské duše díky
obnovovací frekvenci 144 Hz, 1 ms GtG a AdaptiveSync –
ale také podpořte dlouhé pracovní hodiny a nejsložitější
multitasking díky funkci Picture by Picture a jeho
ergonomické základně.

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440
zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz
zachycující každý detail. Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je
perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo
ponoření se do nejnovější hry, a kromě toho nabízí více
prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje
širokou paletu pro živý přirozeně vypadající obraz.



2 / 3

AOC GAMING U34G3XM/EU

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší černou
a mimořádně vysoký kontrast umožňující dosažení
velmi živého a jasného obrazu.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.



3 / 3

AOC GAMING U34G3XM/EU

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC, které jsou
nastavitelné ve třech směrech, snadno najdete
nejpohodlnější a nejzdravější polohu.

OBECNÉ

Název modelu U34G3XM/EU

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

817.4(W)*
(399.4~529.4)(H) *
339.6(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

817.4(W)*370.7(H)
* 55.7(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

528(H) * 900(W) *
224(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

11,05

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

7,78

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

34,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-100Hz(HDMI) /
48-144Hz(DP)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30k-
160KHz(HDMI) /
30k-220kHz(DP)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

100,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,0

Zamezení blikání Flicker Free


